Директору МБОУ «Соловьевская основная школа»
                                                                     ( ФИО директора)
Осипович Анне Константиновне

от ______________________________________
                                                 (ФИО законного представителя поступающего)
________________________________________
          зарегистрированного по адресу:
 _______________________________________
ул. __________________________ дом__ кв.___

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка ____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество ребёнка полностью)

                                              в ШСК МБОУ «Соловьевская основная школа»
родившегося __________________________________________________, гражданина_____________,
	(дата и место рождения)					(страна)
обучающегося в __________________________________________________________________________,
( в каком классе)
проживающего по адресу _________________________________________________________________________________________.
(адрес фактического места проживания)

Сведения о родителях (законных представителях)
Ф.И.О. отца _______________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________
Должность _____________________________________Телефон ___________________________________
Ф.И.О. матери _____________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________
Должность _____________________________________Телефон ___________________________________

Приложения:
1.медицинская справка, в которой указываются сведения  о состоянии   здоровья обучающегося (приказ Министерства Просвящения Российской Федерации от 23 марта 2020 года №117)

С Уставом МБОУ «Соловьевская основная школа» и Положением о ШСК, а также с режимом работы школы и тренировочного процесса, правилами техники безопасности при проведении занятий  ознакомлен (а) и согласен (на).

Даю согласие на участие моего ребенка в процедуре индивидуального отбора.

	«_____» __________ 20___ года
	________________ / ______________/